

Karol Bielecki



Temat główny:

Jak podejmować dobre decyzje w trudnych momentach

#czaszmian,#motywacja,#pokonywaniebarier,#rozwojosobisty,#zespol

Polski piłkarz ręczny, grający na pozycji lewego rozgrywającego, reprezentant Polski, uczestnik Igrzysk Olimpijskich, wicemistrz świata z 2007, brązowy medalista Mistrzostw Świata 2009, brązowy medalista z Mistrzostw Świata 2015 w Katarze.

W 2010 roku, podczas meczu z Chorwacją, w wyniku wypadku stracił oko. Jest jedynym na świecie zawodnikiem, który grał w piłkę ręczną bez oka, odnosząc sukcesy nieporównywalne z innymi.

W 2016 roku pełnił rolę chorążego reprezentacji Polski podczas Igrzysk Olimpijskich w Rio de Janeiro, podczas których został także Królem Strzelców rzucając 55 bramek.

Po sezonie klubowym 2017/2018 zakończył karierę sportową.

Karol Bielecki w swoich wystąpieniach skupia się na tym, na czym zna się najlepiej: na motywowaniu siebie samego oraz zespołu do osiągnięcia sukcesu. Jeśli jesteś przekonany, że Twój biznes mógłby rozwijać się lepiej, gdy widzisz, że zespół pracowników wpada w marazm i pracuje utartymi, niszczącymi energię schematami, gdy Tobie samemu zaczyna brakować ognia do pracy – trafiłeś na odpowiedniego człowieka. Zasady, którymi rządzi się sport są w wielu punktach zbieżne z tymi, którymi kieruje się biznes: ważne są zaangażowanie, konsekwencja, zdolność radzenia sobie ze stresem, umiejętne stawianie celów i ich realizacja, walka z wypaleniem oraz odpowiednia komunikacja. O tym właśnie Karol Bielecki będzie rozmawiał podczas spotkania, pomagając Ci rozwiązać szereg problemów z codziennym funkcjonowaniem firmy, zespołu czy lidera.

Zakres tematyczny wykładów:

Jak podejmować dobre decyzje w trudnych momentach

Do 11 czerwca 2010 roku znajomi Karola mówili o nim, że wygrał życie. Miał dwadzieścia osiem lat, dwa medale mistrzostw świata, kontrakt w jednym z najlepszych europejskich klubów i piękną żonę. A był dopiero na wznoszącej. Po 11 czerwca znajomi Karola zaczęli myśleć, że przegrał życie. Tamtego dnia Polska reprezentacja szczypiornistów grała towarzyski mecz z Chorwacją. W ósmej minucie meczu „Kola” wziął rozbieg, wyskoczył do rzutu i upadł na ziemię z przeszywającym czaszkę bólem. Poczł na rękach płyn o gęstej konsystencji - oko. Pomimo prób polskich i niemieckich lekarzy, oka nie udało się uratować. Tydzień później okazało się, że jednooki Karol nie jest w stanie samodzielnie trafić ręką w klamkę do drzwi, nie mówiąc już o trafieniu piłką w siatkę. Dwa i pół miesiąca później piłkarz wrócił do gry w lidze niemieckiej, rzucił jednaście bramek i został zawodnikiem meczu. Na wykładzie Karol dzieli się historią, która wzrusza, uczy i inspiruje.

Nic nie zrobię z tym, czego nie mam. Ale mogę w 100% wykorzystać to, co posiadam – czyli o sztuce motywacji.

Karol jest żywym i doskonałym dowodem na twierdzenie, iż chcieć oznacza moc. Nie pozwolił on, aby splot nieszczęśliwych zdarzeń spowodował, że musiałby zrezygnować z tego, co było całym jego życiem. Dzięki wewnętrznej sile i motywacji nie pozwolił, aby odejść w zapomnienie - jako ten, który „kiedyś grał niezle, ale wypadek przerwał jego karierę”. Karol pokazuje, jak nawet w ciężkich momentach można wrócić do gry – dosłownie i w przenośni. Nawet grając bez oka można rzucać po kilkanaście bramek w meczu, zdobywać drużynowe i indywidualne tytuły i puchary oraz zostać królem strzelców na Igrzyskach Olimpijskich. Skąd czerpać siły? Jak odnajdywać w sobie wolę walki, jak motywować się do pokonywania coraz to nowych wyzwań i przeszkód? Na czym skupić się na poszczególnych etapach życia i jak egzekwować to od samego siebie? O tym właśnie Karol będzie opowiadał. Swoje przeżycia, wiedzę i umiejętności, które zdobywał w czasie całej kariery sportowej, doświadczenie w prowadzeniu własnego biznesu i wytrwałość w realizacji nawet najbardziej nieprawdopodobnych celów i założeń stanowią mocną podstawę do twierdzenia, że o motywacji wie on naprawdę dużo.

Jak budować zwycięskie zespoły?

Kariera Karola to gotowy scenariusz filmu. Będąc jednym z najlepszych piłkarzy ręcznych na świecie, grał on w meczu reprezentacji Polski i stracił oko. Nieco ponad dwa miesiące później wrócił na parkiet i został najlepszym zawodnikiem w spotkaniu ligi niemieckiej, czyli najtrudniejszej ligi na świecie. I to jest druga najważniejsza rzecz, jaką warto wiedzieć o Karolu.

Najważniejszą jest to, co pozwoliło mu na ten wielki powrót. A był to pewien zestaw cech charakteru i reguł życiowych, dzięki którym Karol w ogóle dotarł na szczyt sportowej drabinki. Pewien, można powiedzieć, kodeks, którym kierują się wybitni zawodnicy i trenerzy. Kodeks, który pozwala tworzyć mistrzowskie zespoły. Karol sięgał po mistrzostwa Polski, wygrywał Ligę Mistrzów, zdobywał medale mistrzostw świata i Europy. W zawodowym sporcie widział niemal wszystko.

W pełnym analogii biznesowych wykładzie Karol udziela odpowiedzi na wiele istotnych pytań, a także cennych wskazówek.